Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2019		                   г. Семикаракорск                                           № 785

О внесении изменений в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения
от  30.10.2018  № 725  «Об утверждении
муниципальной программы Семикаракорского
городского поселения «Молодежь Семикаракорска»

      В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.10.2018 № 662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского  поселения», от 22.04.2019 № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения  от 15.05.2018 № 305 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 11.10.2018 № 157 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», решениями Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 24.12.2019 № 161 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 26.11.2018 № 114 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», от 24.12.2019 № 160 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 25.11.2019 № 154 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.10.2018 № 725 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодежь Семикаракорска» внести следующие изменения:
       1.1. В графе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодежь Семикаракорска» приложения  цифры «230,0» заменить цифрами «231,0», слова «в том числе:
2019 год – 15,0  тыс. рублей;
2020 год – 15,0  тыс. рублей;
2021 год – 20,0  тыс. рублей;
2022 год – 20,0  тыс. рублей;
2023 год – 20,0  тыс. рублей;
2024 год – 20,0  тыс. рублей;
2025 год – 20,0  тыс. рублей;
2026 год – 20,0  тыс. рублей;
2027 год – 20,0  тыс. рублей;
2028 год – 20,0  тыс. рублей;
2029 год – 20,0  тыс. рублей;
2030 год – 20,0  тыс. рублей заменить словами «в том числе:
2019 год – 15,0  тыс. рублей;
2020 год – 16,0  тыс. рублей;
2021 год –  20,0  тыс. рублей;
2022 год – 20,0  тыс. рублей;
2023 год – 20,0  тыс. рублей;
2024 год – 20,0  тыс. рублей;
2025 год – 20,0  тыс. рублей;
2026 год – 20,0  тыс. рублей;
2027 год – 20,0  тыс. рублей;
2028 год – 20,0  тыс. рублей;
2029 год – 20,0  тыс. рублей;
2030 год – 20,0  тыс. рублей.
        1.2. В графе «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Поддержка молодежных инициатив» приложения  цифры «230,0» заменить цифрами «231,0», слова «в том числе:
2019 год – 15,0  тыс. рублей;
2020 год – 15,0  тыс. рублей;
2021 год – 20,0  тыс. рублей;
2022 год – 20,0  тыс. рублей;
2023 год – 20,0  тыс. рублей;
2024 год – 20,0  тыс. рублей;
2025 год – 20,0  тыс. рублей;
2026 год – 20,0  тыс. рублей;
2027 год – 20,0  тыс. рублей;
2028 год – 20,0  тыс. рублей;
2029 год – 20,0  тыс. рублей;
2030 год – 20,0  тыс. рублей заменить словами «в том числе:
2019 год – 15,0  тыс. рублей;
2020 год – 16,0  тыс. рублей;
2021 год – 20,0  тыс. рублей;
2022 год – 20,0  тыс. рублей;
2023 год – 20,0  тыс. рублей;
2024 год – 20,0  тыс. рублей;
2025 год – 20,0  тыс. рублей;
2026 год – 20,0  тыс. рублей;
2027 год – 20,0  тыс. рублей;
2028 год – 20,0  тыс. рублей;
2029 год – 20,0  тыс. рублей;
2030 год – 20,0  тыс. рублей.
         2. Приложение 3 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселениия «Молодежь Семикаракорска» изложить в редакции согласно Приложению 1  к настоящему постановлению.
       3. Приложение 4 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселениия «Молодежь Семикаракорска» изложить в редакции согласно Приложению 2  к настоящему постановлению.
       4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр».
       5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                                           А.Н. Черненко

Постановление вносит: заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения по социальному развитию
 и организационной работе Юсина Г.В.
Исп. Деревенченко С.Ю.

8

Приложение  1
к постановлению
Администрации Семикаракорского
городского поселения
от   30.12.2019  №  785

«Приложение  3
к муниципальной программе
Семикаракорского городского поселения «Молодежь Семикаракорска»

Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения
Семикаракорского района
на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия
подпрограммы
	Ответственный исполни-
тель, соисполни-
тели, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего (тыс.
рублей)

В том числе по годам реализации Программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Молодежь Семикаракорска»
	Зам.  главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию
и организационной работе,                                            старший инспектор по делам молодежи и организационной работе Администрации Семикаракорского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	231,0
	15,0
	16,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Подпрограмма 1
 «Поддержка молодежных инициатив»

	Зам.  главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию
и организационной работе,                                            старший инспектор по делам молодежи и организационной работе Администрации Семикаракорского городского поселения
Администрация Семикаракорского городского поселения
Администрация Семикаракорского городского поселения

	951
	X
	X
	X
	231,0
	15,0
	16,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное
мероприятие 1.1 «Обеспечение проведения мероприятий
по формированию целостной системы поддержки обладающей лидерскими навыками инициативной и талантливой молодежи»

	951
	Х
	Х
	Х
	137,0
	8,0
	9,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	1.1.1. День молодежи

	951
	Х
	Х
	Х
	91,0
	5,0
	6,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	1.1.2. Летняя развлекательная программа «Молодежная поляна»

	951
	Х
	Х
	Х
	46,0
	3,0
	3,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	Основное мероприятие 1.2 «Обеспечение проведения мероприятий
по
вовлечению молодежи в социальную практику и информированию ее о потенциальных возможностях собственного развития»

Зам.  главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию
и организационной работе,                                            старший инспектор по делам молодежи и организационной работе Администрации Семикаракорского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	94,0
	7,0
	7,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	1.2.1. День молодежного самоуправления в Администрации  Семикаракорского городского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	95,0
	7,0
	7,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

Приложение  2
к постановлению
Администрации Семикаракорского
городского поселения
от __.12.2019  №  ___

[bookmark: Par450][bookmark: Par487][bookmark: Par676][bookmark: Par879]«Приложение № 4
к муниципальной программе
Семикаракорского городского поселения «Молодежь Семикаракорска»

Расходы
областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование  подпрограммы
	Источники финансирования

	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа «Молодежь Семикаракорска»
	всего
	231,0
	15,0
	16,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	231,0
	15,0
	16,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1.
 «Поддержка молодежных инициатив»

	всего
	137,0
	15,0
	16,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	137,0
	15,0
	16,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Формирование патриотизма в молодежной среде»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Заместитель  главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                                                                                                  Г.В. Юсина

Заместитель  главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                                                                                                  Г.В. Юсина»